________________________________概述
MAX5490精密电阻分压器由两个精确匹配的电阻组成，
分别接分压器两端和中心点。该器件提供 0.035% (A级),
0.05%(B级)和0.1% (C级)的高精度电阻匹配度。MAX5490
具有极低的电阻比例温度系数，-40°C到 +85°C时为
1ppm/°C (典型值)，端到端电阻为 100kΩ。电阻比例从
1:1至 100:1可调。提供五种标准电阻比例 (见表 1)，用户
也可以定制电阻比例。MAX5490对于要求精确电阻匹配

Five number ratio designator. Ratios available from 1:1 to 100:1.
Format examples:
01000 = 1:1
02500 = 2.5:1
07538 = 7.538:1
00000 = 100:1
TAPE AND REEL
___________________________________________________________________如何定购
Example Part Numbers
PART NUMBER RESISTOR-RATIO RANGE
RESISTOR-RATIO
ACCURACY
(% MAX)
RESISTOR RATIO
MAX5490PA02500-T 2.000 to 2.999 0.035 2.5:1
MAX5490RB03000-T 3.000 to 3.999 0.05 3:1
MAX5490UA07538-T 7.538 to 9.999 0.035 7.538:1
MAX5490VC10000-T 10.000 to 19.999 0.1 10:1
M
A
X
5

V 9.0 to 13.999
W 14.0 to 24.999
X 25.0 to 49.999
Y 50.0 to 74.999
Z 75.0 to 100.0
____________________________芯片信息
TRANSISTOR COUNT: 0
PROCESS: BiCMOS
表 1.  标准比例*
PART NUMBER RESISTOR RATIO
RESISTOR-RATIO
SUFFIX
RESISTOR-RATIO
ACCURACY (% MAX)
TOP MARK
MAX5490GA01000-T 1:1 01000 0.035 FZQG
MAX5490GB01000-T 1:1 01000 0.05 FZQH
MAX5490GC01000-T 1:1 01000 0.1 FZQI
MAX5490MA02000-T 2:1 02000 0.035 FZRQ
MAX5490MB02000-T 2:1 02000 0.05 FZRR
MAX5490MC02000-T 2:1 02000 0.1 FZRS
MAX5490TA05000-T 5:1 05000 0.035 FZQJ
MAX5490TB05000-T 5:1 05000 0.05 FZQK
MAX5490TC05000-T 5:1 05000 0.1 FZQL
MAX5490VA10000-T 10:1 10000 0.035 FZQP
MAX5490VB10000-T 10:1 10000 0.05 FZQQ
MAX5490VC10000-T 10:1 10000 0.1 FZQR
MAX5490XA25000-T 25:1 25000 0.035 FZQV
MAX5490XB25000-T 25:1 25000 0.05 FZQW
MAX5490XC25000-T 25:1 25000 0.1 FZQX
*对于标准比例产品没有最小定购量要求。也可提供 1:1至 100:1范围的非标准比例产品，最小定购量为 10,000片。详情请与工厂联系。
M
A
X